

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		250-0491 Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463	
Objednatel:		Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje B. Němcové 1931/6 37001 České Budějovice - České Budějovice 7	IČO: 48199931 DIČ:
Zhotovitel:		VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101 Český Krumlov	IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
Vypracoval:		L.Kopačka	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-146 526,88
PSV			-873 316,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 019 843,49
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-1 019 843,49 CZK
Základní DPH	21 %		-214 167,13 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			-1 234 010,62 CZK
v Třeboni dne			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
05	Změnové listy	0,00	-1 019 843,49	-214 167,13	-1 234 010,62	100
04a	ZL č.4a - plot a zpevněné plochy	0,00	631 911,30	132 701,37	764 612,67	-62
04b	ZL č.4b - plot a zpevněné plochy	0,00	-1 701 302,49	-357 273,52	-2 058 576,01	167
05	ZL č.5 - vjezdová brána	0,00	33 971,00	7 133,91	41 104,91	-3
06	ZL č.6 - stavební práce	0,00	43 980,43	9 235,89	53 216,32	-4
07a	ZL č.7a - SDK , zámečnické kce	0,00	58 628,27	12 311,94	70 940,21	-6
07b	ZL č.7b - SDK , zámečnické kce	0,00	-1 520,00	-319,20	-1 839,20	0
08	ZL č.8 - Logo - plastické písmo na fasádě	0,00	-30 000,00	-6 300,00	-36 300,00	3
09a	ZL č.9a - Vnitřní dveře	0,00	82 124,00	17 246,04	99 370,04	-8
09b	ZL č.9b - Vnitřní dveře	0,00	-56 552,00	-11 875,92	-68 427,92	6
10	ZL č.10 - Doplnky	0,00	-81 084,00	-17 027,64	-98 111,64	8
Celkem za stavbu		0,00	-1 019 843,49	-214 167,00	-1 234 010,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			97 743,80	-9,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 649,43	-0,7
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			4 875,42	-0,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			23 298,00	-2,3
5	Komunikace pozemní	HSV			-150 630,30	14,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			61 700,50	-6,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			77 998,00	-7,6
93	Stavební přípomoce k TZB	HSV			6 400,00	-0,6
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV			-60 951,00	6,0
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			7 302,46	-0,7

96	Bourání konstrukcí	HSV			-118 688,00	11,6
997	Přesun sutě	HSV			-113 335,63	11,1
998	Přesun hmot	HSV			-1 342,06	0,1
D8	Vsakovací zařízení	HSV			12 452,50	-1,2
713	Izolace tepelné	PSV			21 040,00	-2,1
728	Vzduchotechnika	PSV			9 891,00	-1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 572,00	-2,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-878 166,61	86,1
768	Ostatní prvky	PSV			-30 000,00	2,9
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-21 653,00	2,1
Cena celkem					-1 019 843,49	100,0



Změnový list č. 4a

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463

Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí

Objekt: SO 3 – Zpevněné plochy a oplocení

Soupis: HSV (1 – Zemní práce, 5 – Komunikace pozemní, 91 – Doplnující
práce na komunikaci, 93 – Dokončování práce inženýrských
staveb, nově D8 – Vsakovací zařízení (PSV nebo HSV), PSV (767
Konstrukce zámečnické)

Předkládá: VIDOX s.r.o.

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Oplocení – vícepráce + doplnění vsakovacího zařízení

Popis změny: V projektové dokumentaci je nesprávně zahrnuto i oplocení přilehlého pozemku areálu HZS z tohoto důvodu se touto změnou upravuje výměra oplocení areálu ZZS. Dále návrh PD neuvažoval se svažitém terénem okolo části objektů, z tohoto důvodu dochází k doplnění podhrabových desek oplocení tak, aby bylo možné upravený terén vysvahovat dle výšek založení objektu a k úpravě výměry betonových dlažeb nahrazených zatravněnou plochou. PD rovněž neuvažovala s osazením silničních obrubníků zpevněných ploch a osazením odvodňovacího žlabu včetně vsakovacího objektu. Vše je upřesněno projektantem stavby aktualizací koordinační situace.

Specifikace změny: HSV (1 – Zemní práce, 5 – Komunikace pozemní, 91 – Doplnující práce na komunikaci, 93 – Dokončování práce inženýrských staveb, nově D8 – Vsakovací zařízení (PSV nebo HSV), PSV (767 Konstrukce zámečnické)

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší aktualizaci výměry oplocení, včetně úpravy kotvení plotových sloupků, zámkových dlažeb a zatravněných ploch. Dále tento ZL řeší D+M podhrabových desek silničních betonových obrubníků, odvodňovacího žlabu a vsakovacího zařízení, na základě aktualizace koordinační situace GP.

Cenový dopad (je-li nějaký):

631 911,30 Kč bez DPH

764 612,67 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH

26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:

22 310 026,95 Kč bez DPH

26 995 132,61 Kč vč. DPH

% zvýšení:

2,91% dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá:

Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projektant:	Ing. arch. Martin Králik	Podpis:	Datum:
Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:
(objednatel)	ředitel ZZS JČK		

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JčK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_01
O:	05	Změnové listy
R:	04a	ZL č.4a - plot a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				97 743,80	
1	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	220,00000	225,00	49 500,00	ÚRS 25 02
2	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	220,00000	25,50	5 610,00	ÚRS 25 02
		nová položka : 220		220,00000			
3	00572410R	osivo směs travní parková	kg	6,60000	113,00	745,80	ÚRS 25 02
		220*0,03		6,60000			
4	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	70,40000	595,00	41 888,00	ÚRS 25 02
		220*0,2*1,6		70,40000			
Díl: 5		Komunikace pozemní				90 174,50	
5	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	36,75000	146,00	5 365,50	SOD
		pol.č.14 zpevněné plochy původní : -320		-320,00000			
		skutečnost dlažba : 335		335,00000			
		skutečnost obrubníky : 87*0,25		21,75000			
6	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	335,00000	223,00	74 705,00	ÚRS 25 02
		nová položka - plocha dlažby : 335		335,00000			
7	596212212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně složen z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením	m2	15,00000	337,00	5 055,00	SOD
		pol.č.19 zpevněné plochy původní : -320		-320,00000			
		skutečnost : 335		335,00000			
8	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	15,30000	330,00	5 049,00	SOD
		pol.č.20 zpevněné plochy původní : -320*1,02		-326,40000			
		skutečnost : 335*1,02		341,70000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				69 682,50	
9	916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	90,00000	392,00	35 280,00	ÚRS 25 02
		silniční : 87		87,00000			
		nájezdový : 3		3,00000			
10	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	3,37500	4 220,00	14 242,50	ÚRS 25 02
		90*0,25*0,15		3,37500			
11	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	90,00000	224,00	20 160,00	RTS 25/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				77 998,00	
12	935113111U00	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,00000	597,00	11 940,00	ÚRS 25 02
13	16110014	ACO Drain N100 - C250 rošt můstkový 0,5 m, litina 06314	m	20,00000	2 250,00	45 000,00	ÚRS 25 02
14	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,00000	129,00	258,00	ÚRS 25 02
15	59227006R	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	20,00000	1 040,00	20 800,00	ÚRS 25 02
Díl: D8		Vsakovací zařízení				12 452,50	
16	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	3,50000	49,00	171,50	SOD
		použita pol.č.4 stavební část :					
		štěrkový vsak pod ACO drain : 0,7*0,5*10		3,50000			
17	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,50000	63,00	220,50	SOD
		použita pol.č.5 stavební část :					
		štěrkový vsak pod ACO drain : 0,7*0,5*10		3,50000			

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JčK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_01
O:	05	Změnové listy
R:	04a	ZL č.4a - plot a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	212755214U00	Trativod plast trubka D100 bez lože	m	10,00000	73,80	738,00	ÚRS 25 02
				štěrkový vsak pod ACO drain : 10	10,00000		
19	Pol443	Geotextilie 100 g/m2	m2	24,00000	168,00	4 032,00	SOD
				použita pol.č.155 Kanalizace :			
				štěrkový vsak pod ACO drain : (0,7*2+0,5*2)*10	24,00000		
20	Pol451	Výkop pro jímku a vsak	m3	3,50000	368,00	1 288,00	SOD
				použita pol.č.163 Kanalizace :			
				štěrkový vsak pod ACO drain : 0,7*0,5*10	3,50000		
21	Pol453	Štěrkový podsyp a obsyp	m3	3,50000	1 715,00	6 002,50	SOD
				použita pol.č.165 kanalizace :			
				štěrkový vsak pod ACO drain : 0,7*0,5*10	3,50000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				283 860,00	
22	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	30,00000	596,00	17 880,00	ÚRS 25 02
23	K303a	D+M plotové panely 3D PVC - výška 1730 mm, průměr drátu 4 mm, velikost oka: 50 x 200 mm -drátěná svařovaná konstrukce, zinkovaná apoplastovaná – komaxit zelené barvy	m	72,00000	2 250,00	162 000,00	Indiv
				nová pol. oplocení nad podhrabovou deskou : 72	72,00000		
24	K304a	D+M plotový sloupek Zn+PVC výška 2600 mm, průměr 48 mm, stěna 2,0 mm, barva zelená, vč. příchytěk 6ks/1 sloupek	kus	32,00000	2 535,00	81 120,00	Indiv
				nová pol. sloupek v úseku s podhrabovými deskami : 32	32,00000		
25	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50	kus	30,00000	762,00	22 860,00	ÚRS 25 02



Změnový list č. 4b

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463

Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí

Objekt: SO 3 – Zpevněné plochy a oplocení

Soupis: 5 – Komunikace pozemní, 91 – Doplnující práce na komunikaci, 96 – Bourání konstrukcí, 997 – Přesun sutě, 998 – Přesun hmot, 767 – Konstrukce zámečnické

Předkládá: VIDOX s.r.o.

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Oplocení – odpočet

Popis změny: V projektové dokumentaci je nesprávně zahrnuto i oplocení přilehlého pozemku areálu HZS, z tohoto důvodu se touto změnou upravuje výměra oplocení areálu ZZS. Vše je upřesněno projektantem stavby aktualizací koordinační situace. Na základě těchto informací došlo k odpočtu plotových dílců, plotových sloupků, zemních vrutů, betonových dlažeb a přesunu hmot, které nejsou objednatelům požadovány. Zároveň došlo k odpočtu doplňujících prací spojených s M+D všech akcí výše specifikovaných.

Specifikace změny: HSV (5 – Komunikace pozemní, 91 – Doplnující práce na komunikaci, 96 – Bourání konstrukcí, 997 – Přesun sutě, 998 – Přesun hmot, PSV (767 Konstrukce zámečnické)

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší odpočet části oplocení, části zámkových dlažeb 40 mm a ostatní náklady.

Cenový dopad (je-li nějaký):	-1 701 302,49 Kč bez DPH -2 058 576,01 Kč vč. DPH
Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:	21 678 115,65 Kč bez DPH 26 230 519,94 Kč vč. DPH
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla na:	19 976 813,16 Kč bez DPH 24 171 943,93 Kč vč. DPH
% snížení:	-7,83 % dle CZ URS 2023 02
Časový dopad (je-li nějaký):	NE
Dopad do standardu (je-li nějaký):	NE

Předkládá:	Ladislav Kopačka	Podpis:	Datum:
(zhotovitel)	prokurista		

Schválil:	Jan Bělohav	Podpis:	Datum:
(TDI)			

Projektant:	Ing. arch. Martin Králík	Podpis:	Datum:



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:
(objednatel)	ředitel ZZS JČK		

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	04b	ZL č.4b - plot a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-240 804,80
1	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-190,00000	206,00	-39 140,00
		pol.č.15 zpevněné plochy původní : -190		-190,00000		
2	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-320,00000	274,00	-87 680,00
		pol.č.16 zpevněné plochy původní : -320		-320,00000		
3	596211110	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým zhutněním, vibrováním a se smetením	m2	-190,00000	328,00	-62 320,00
		pol.č.17 zpevněné plochy původní : -190		-190,00000		
4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-195,70000	264,00	-51 664,80
		pol.č.18 zpevněné plochy původní : -190*1,03		-195,70000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-7 982,00
5	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15	m	-26,00000	197,00	-5 122,00
		pol.č.21 zpevněné plochy původní : -26		-26,00000		
6	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	-26,00000	110,00	-2 860,00
		pol.č.22 zpevněné plochy původní : -26		-26,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-118 688,00
7	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-14,94500	3 291,00	-49 184,00
		pol.č.26 zpevněné plochy původní : -355*0,5*0,15		-26,62500		
		skutečnost : 73*0,8*0,2		11,68000		
8	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	-105,00000	388,00	-40 740,00
		pol.č.23 zpevněné plochy původní : -142		-142,00000		
		skutečnost : 37		37,00000		
9	966072811	Rozebrání oplocení zdílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	-282,00000	102,00	-28 764,00
		pol.č.24 zpevněné plochy původní : -355		-355,00000		
		skutečnost : 73		73,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				-113 335,63
10	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	-52,81250	612,00	-32 321,25
		pol.č.27 zpevněné plochy odpočet : -52,8125		-52,81250		
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-52,81250	289,00	-15 262,81
		pol.č.28 zpevněné plochy odpočet : -52,8125		-52,81250		
12	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 848,43750	17,00	-31 423,44
		pol.č.29 zpevněné plochy odpočet : -52,8125*35		-1 848,43750		
13	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-52,81250	650,00	-34 328,13
		pol.č.30 zpevněné plochy odpočet : -52,8125		-52,81250		
Díl: 998		Přesun hmot				-1 342,06

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	04b	ZL č.4b - plot a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,16175	260,00	-1 342,06

použita pol.č.31 zpevněné plochy odpočet : -
38,2214+24,98945+6,0062+2,064 -5,16175

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-1 219 150,00
15	K303	D+M plotové panely 3D PVC - výška 2030 mm, průměr drátu 4 mm, velikost oka: 50 x 200 mm -drátěná svařovaná konstrukce, zinkovaná apoplastovaná – komaxit zelené barvy	m	-339,00000	2 650,00	-898 350,00

pol.č.33 zpevněné plochy původní : -355 -355,00000
skutečnost : 16 16,00000

16	K304	D+M plotový sloupek Zn+PVC výška 2000 mm, průměr 48 mm, stěna 2,0 mm, barva zelená, vč. příchytok 6ks/1 sloupek	kus	-134,00000	1 950,00	-261 300,00
----	------	---	-----	------------	----------	-------------

pol.č.34 zpevněné plochy původní : -142 -142,00000
skutečnost : 8 8,00000

17	K305	D+M zemní vrut 550/60 - délka 550 mm, průměr 60 mm, povrchová úprava: pozinkování (Zn)	kus	-100,00000	595,00	-59 500,00
----	------	---	-----	------------	--------	------------

pol.č.35 zpevněné plochy původní : -142 -142,00000
skutečnost : 42 42,00000



Změnový list č. 5

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 3 – Zpevněné plochy a oplocení
Soupis: 767 – Konstrukce zámečnické
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Pohon k vjezdové bráně

Popis změny: Návrh PD předpokládal provedení dodávky a montáže vjezdové brány oplocení bez elektrického pohonu. Objednatel požaduje s ohledem na provoz D+M el. pohonu. Z tohoto důvodu na požadavek objednatele zajistí oproti PD GD dodávku a montáž elektrického pohonu pro zajištění automatického otevírání vjezdové brány.

Specifikace změny: PSV (767 Konstrukce zámečnické)

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší doplnění chybějícího elektrického pohonu vjezdové brány. Dle požadavku objednatele v průběhu stavby.

Cenový dopad (je-li nějaký):	33 971,00 Kč bez DPH 41 104,91 Kč vč. DPH		
Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:	21 678 115,65 Kč bez DPH 26 230 519,94 Kč vč. DPH		
Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:	21 712 086,65 Kč bez DPH 26 271 624,85 Kč vč. DPH		
% zvýšení:	0,16 % dle CZ URS 2023 02		
Časový dopad (je-li nějaký):	NE		
Dopad do standardu (je-li nějaký):	NE		
Předkládá:	Ladislav Kopačka	Podpis:	Datum:
(zhotovitel)	prokurista		
Schválil:	Jan Bělohav	Podpis:	Datum:
(TDI)			
Projektant:	Ing. arch. Martin Králík	Podpis:	Datum:
Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:
(objednatel)	ředitel ZZS JČK		

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_01
O:	05	Změnové listy
R:	05	ZL č.5 - vjezdová brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				33 971,00	
1	K306a	Pohon k vjezdové dvoukřídlové bráně - sada pohonů WINGO 3524	kus	1,00000	33 971,00	33 971,00	Indiv

1

1,00000

Součástí sady jsou: 2 ks pohonů WG3524 (24V) 1 ks řídicí jednotky MC424R10 s vestavěným přijímačem :
 2 ks 2-kanálový dálkový ovladač FLO2RE :
 1 pár fotobuněk EPM :
 1 ks maják ELDC :
 2 ks koncový doraz PLA13 :
 2 ks odblokovacího klíče :



Změnový list č. 6

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 3 – Svislé a kompletní konstrukce, 93 – Stavební přípoje k TZB, 713 – Izolace tepelné, 728 - Vzduchotechnika
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Stavební práce

Popis změny: PD neobsahovala opláštění ZTI rozvodů v místnostech sociálního vybavení objektu, PO ucpávky spojené s rozvody VZT a D+M požární klapky z místnosti strojovny VZT ve 2.NP do půdního prostoru.

Specifikace změny: HSV (3 – Svislé a kompletní konstrukce, 93 – Stavební přípoje k TZB), PSV (713 – Izolace tepelné), 728 - Vzduchotechnika

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší doplnění přízdívek ZTI rozvodů v sociálních zařízeních objektu ze zdiva Ytong a dále doplnění požárních ucpávek spojených s montáží rozvodů VZT mezi požárními úseky objektu a doplnění 1 ks požární klapky mezi strojovnou VZT ve 2.NP a půdním prostorem objektu. Jedná se o práce, které jsou nezbytně nutné k zajištění uvedení objektu do trvalého provozu.

Cenový dopad (je-li nějaký):

43 980,43 Kč bez DPH

53 216,32 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH

26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:

21 722 096,08 Kč bez DPH

26 283 736,26 Kč vč. DPH

% zvýšení:

0,20 % dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá:

Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)

Projektant:

Ing. arch. Martin
Králik

Podpis:

Datum:

Schválil:

MUDr. Marek Slabý,
MBA, LL.M

Podpis:

Datum:

(objednatel)

ředitel ZZS JČK

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_0
O:	05	Změnové listy
R:	06	ZL č.6 - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 649,43	
1	346272112U00	Přizdívka PPP Ytong 7,5cm 500kg/m3	m2	6,51000	489,00	3 183,39	ÚRS 25 02
		dozdívka dělicí stěny mezi sprchovými kouty m.č.1.12 : 0,93*3,5*2		6,51000			
2	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m2	0,69250	1 062,00	735,44	SOD
		použita pol.č. 35 stavební část :					
		původní : -((1,7+1,7+0,9)*1,5+(1,7+0,9)*1,5)		-10,35000			
		skutečnost : (1,55+1,55+0,9)*1,75+(1,55+0,9)*1,65		11,04250			
3	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	2,46000	1 110,00	2 730,60	ÚRS 23 02
		obezdívka stoupacího potrubí :					
		m.č.1.12 : 1,55*0,3		0,46500			
		m.č.1.06 : 1,55*0,3		0,46500			
		m.č.1.07 : 2*0,3		0,60000			
		m.č.2.06 : 1,55*0,3		0,46500			
		m.č.2.03 : 1,55*0,3		0,46500			
Díl: 93		Stavební přípomocce k TZB				6 400,00	
4	K140	Stavební přípomocce k TZB (vysekání, prostupy, zahození atd.)	kpl	1,00000	6 400,00	6 400,00	Indiv
		použita pol.č.91 stavební část : 1		1,00000			
		úprava prostupu stropní konstrukcí oproti projektové dokumentaci z m.č. 1.08 do 2.09 :					
Díl: 713		Izolace tepelné				21 040,00	
5	713551151RT1	Protipožární desková přepážka, požární odolnost , průřez do 0,1 m2 Promastop typ P	kus	11,00000	1 346,00	14 806,00	RTS 25/ I
		VZT 1.08 -2.09 : 5		5,00000			
		1.08 - 1.11 : 3		3,00000			
		2.09 - 2.01 : 2		2,00000			
		2.09 - 2.05 : 1		1,00000			
6	713552111R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost , průměr do D 25 mm	kus	4,00000	734,00	2 936,00	RTS 25/ I
		vodovod z 1.08 do 2.08 : 4		4,00000			
7	713552131R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost , průměr do D 108 mm	kus	2,00000	1 649,00	3 298,00	RTS 25/ I
		kanalizace 1.08 do 2.09 a 2.08 : 2		2,00000			
Díl: 728		Vzduchotechnika				9 891,00	
8	728-01	Požární klapka PKTM III-K, pr.280, provedení 01	kus	1,00000	3 916,00	3 916,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 1		1,00000			
9	728-02	Spiro přechod pozink 250/225	kus	2,00000	506,00	1 012,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 2		2,00000			
10	728-03	Požární izolace	m2	1,00000	748,00	748,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 1		1,00000			
11	728-04	Montáž VZT zařízení	soubor	1,00000	1 110,00	1 110,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 1		1,00000			
12	728-05	Revize PPK, revizní kniha	soubor	1,00000	1 725,00	1 725,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 1		1,00000			
13	728-06	Doprava materiálu, doprava montážní	soubor	1,00000	1 380,00	1 380,00	Indiv
		mezi m.č. 2.09 a půdním prostorem : 1		1,00000			



Změnový list č. 7a

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 342 - Stěny a příčky montované lehké, 416 - Podhledy a
mezistropy montované lehké, 954 - Opláštění konstrukcí
sádrokartonovými deskami, 767 – Konstrukce zámečnické
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: SDK, zámečnické konstrukce

Popis změny: Na základě drobných úprav tras rozvodů VZT řeší tento ZL na požadavek objednatele dodatečné opláštění rozvodů VZT v místnostech 2.NP SDK konstrukcemi. Dále tento ZL řeší dodávky a montáže, které nebyly součástí PD a jsou nezbytně nutné pro provoz objektu a uvedení objektu do trvalého provozu. Jedná se o D+M revizních dvířek do SDK podhledů pro následný servis a doplnění výměry zábradlí a madel centrálního schodiště objektu.

Specifikace změny: HSV (342 - Stěny a příčky montované lehké, 416 - Podhledy a mezistropy montované lehké, 954 - Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami, PSV (767 Konstrukce zámečnické)

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší dodatečné opláštění rozvodů VZT z SDK konstrukcí, doplnění výměry zábradlí a madel centrálního schodiště objektu. Jedná se částečně o práce dle doporučení TDI a schválením objednatelem v průběhu stavby a dále o práce nezbytně nutné pro provoz objektu a uvedení objektu do trvalého provozu.

Cenový dopad (je-li nějaký):	58 628,27 Kč bez DPH 70 940,21 Kč vč. DPH
Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:	21 678 115,65 Kč bez DPH 26 230 519,94 Kč vč. DPH
Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:	21 736 743,92 Kč bez DPH 26 301 460,15 Kč vč. DPH
% zvýšení:	0,27 % dle CZ URS 2023 02
Časový dopad (je-li nějaký):	NE
Dopad do standardu (je-li nějaký):	NE

Předkládá:	Ladislav Kopačka	Podpis:	Datum:
(zhotovitel)	prokurista		
Schválil:	Jan Bělohav	Podpis:	Datum:
(TDI)			



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projektant:	Ing. arch. Martin Králik	Podpis:	Datum:
Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:
(objednatel)	ředitel ZZS JČK		

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JčK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	07a	ZL č.7a - SDK , zámečnické kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				4 875,42	
1	347013111R00	Předstěna sádrokartonová tl. 55 mm, 1x ocelová konstrukce CD, izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm m.č.2.09 : 4,45*0,55*2	m2	4,89500	996,00	4 875,42	RTS 25/ II
				4,89500			
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				23 298,00	
2	342264101R00	Osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, plochy do 0,25 m2 10+4	kus	14,00000	968,00	13 552,00	RTS 25/ II
				14,00000			
3	553476590R	Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	10,00000	627,00	6 270,00	RTS 25/ II
4	553476595R	Dvířka revizní do SDK 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	4,00000	869,00	3 476,00	RTS 25/ II
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				7 302,46	
5	954312101R00	Sádrokartonový obklad vodorovné konstr., 2.str. do 200x200 mm, oc.konstr., 1x opláš., RB tl.12,5 mm 2.09 : 2*4,5	m	9,00000	516,00	4 644,00	RTS 25/ II
				9,00000			
6	954312201R00	Sádrokartonový obklad vodorovné konstr., 2.str. do 500x500 mm, oc.konstr., 1x opláš., RB tl.12,5 mm m.č.2.08 a 2.05 : 1,25+1,13	m	2,38000	1 117,00	2 658,46	RTS 25/ II
				2,38000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 152,39	
7	767995101R00	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg L60x60x6 do vrat : 3*5,52	kg	16,56000	309,00	5 117,04	RTS 25/ II
				16,56000			
8	K096	D+M prvku Z1- Zábradlí v.1000 mm (od nášklapné vrstvy) NÁSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ RAMENA V MÍSTĚ ZRCÁTKA SCHODIŠTĚ- podrobný popis viz PD pol.č.213 : -4,5 skutečnost : 3,95+2,7	m	2,15000	4 123,00	8 864,45	SOD
				-4,50000			
				6,65000			
9	K097	D+M prvku Z2- Vnitřní schodišťové madlo- podrobný popis viz. PD pol.č.214 původní : -4,32 skutečnost schodiště : 3,95+2,7 skutečnost před okno na podestě : 1,1	m	3,43000	1 630,00	5 590,90	SOD
				-4,32000			
				6,65000			
				1,10000			
10	K097a	D+M prvku Z2- Vnitřní schodišťové madlo- změna na nerezové madlo skutečnost schodiště : 3,95+2,7 skutečnost před okno na podestě : 1,1	m	7,75000	400,00	3 100,00	Indiv
				6,65000			
				1,10000			
11	K101	D+M prvku Z6- Vnitřní schodišťové madlo- změna na nerezové madlo	m	1,20000	400,00	480,00	Indiv



Změnový list č. 7b

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 781 - Dokončovací práce - obklady
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: D+M revizních dvířek pod obklad

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž 2 ks revizních dvířek 600 x 600 mm pod keramický obklad. Za GD nelze tyto revizní dvířka v objektu použít k žádné technologii TZB, z tohoto důvodu nebudou tyto dvířka dodávána ani montována.

Specifikace změny: PSV (781 - Dokončovací práce – obklady)

Zdůvodnění změny:

Na základě zjištění GD se jedná o D+M, která nebude realizována.

Cenový dopad (je-li nějaký):

- 1 520,00 Kč bez DPH

- 1 839,20 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH

26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke snížení ceny díla na:

21 676 595,65 Kč bez DPH

26 228 680,74 Kč vč. DPH

% snížení:

- 0,01 % dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá: Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)

Projektant:

Ing. arch. Martin
Králik

Podpis:

Datum:

Schválil:

MUDr. Marek Slabý,
MBA, LL.M

Podpis:

Datum:

(objednatel)

ředitel ZZS JČK

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	07b	ZL č.7b - SDK , zámečnické kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-1 520,00
1	K012	D+M revizní dvířka pod obklad 600x600mm	kus	-2,00000	760,00	-1 520,00
		pol.č.272 stavební část : -2		-2,00000		



Změnový list č. 8

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 768 – Ostatní prvky
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: OP4-3D Logo – plastické písmo na fasádě

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž prvku OP4-3D loga na fasádu objektu. Logo nebylo objednatelem požadováno, z tohoto důvodu nebude provedeno.

Specifikace změny: PSV (768 – Ostatní prvky)

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele se jedná o D+M, která nebude realizována.

Cenový dopad (je-li nějaký):

- 30 000,00 Kč bez DPH
- 36 300,00 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH
26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke snížení ceny díla na:

21 648 115,65 Kč bez DPH
26 194 219,94 Kč vč. DPH

% snížení:

- 0,14 % dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá: Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)

Projektant:

Ing. arch. Martin
Králik

Podpis:

Datum:

Schválil:

MUDr. Marek Slabý,
MBA, LL.M

Podpis:

Datum:

(objednatel)

ředitel ZZS JČK

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	08	ZL č.8 - Logo - plastické písmo na fasádě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 768		Ostatní prvky				-30 000,00
1	K106	D+M prvku OP4- 3D logo - plastické písmo na fasádě- podrobný popis viz. PD odpočet pol.č.227 stavební část : -1	kpl	-1,00000	30 000,00	-30 000,00
				-1,00000		



Změnový list č. 9a

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 766 – Konstrukce truhlářské
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: D04 Vnitřní dveře

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž 4 ks dveřních kompletů mezi místností garáže a ostatními místnostmi objektu v provedení z materiálu dřeva. Tento zvolený materiál se na doporučení GD a TDI z provozního hlediska údržby podlahy garáže jeví jako nevhodný a dlouhodobě neudržitelný. Z tohoto důvodu dochází nově k dodávce 4 ks dveřních kompletů v provedení ocelových zárubní a dveřních křídel s povrchovou úpravou KLIMA 2.

Specifikace změny: PSV 766 – Konstrukce truhlářské

Zdůvodnění změny:

Na základě doporučení GD a TDI dochází ke změně materiálového složení 4 ks dveřních kompletů mezi garáží a ostatními místnostmi objektu.

Cenový dopad (je-li nějaký):

82 124,00 Kč bez DPH

99 370,04 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH

26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:

21 760 239,65 Kč bez DPH

26 329 889,98 Kč vč. DPH

% zvýšení:

0,38 % dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá: Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)

Projektant:

Ing. arch. Martin
Králik

Podpis:

Datum:

Schválil:

MUDr. Marek Slabý,
MBA, LL.M

Podpis:

Datum:

(objednatel)

ředitel ZZS JČK

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_01
O:	05	Změnové listy
R:	09a	ZL č.9a - Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				82 124,00	
1	K111a	D04 změna oproti PD - dveře KLIMA 2 , barva šedá U788, ocelová obložková zárubeň s PO EW 15DP3 C	kus	4,00000	20 531,00	82 124,00	Indiv



Změnový list č. 9b

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 766 – Konstrukce truhlářské
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Vnitřní dveře

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž 4 ks dveřních kompletů mezi místností garáže a ostatními místnostmi objektu v provedení z materiálu dřeva. Tento zvolený materiál se na doporučení GD a TDI z provozního hlediska údržby podlahy garáže jeví jako nevhodný a dlouhodobě neudržitelný. Z tohoto důvodu dochází nově k nahrazení původně zamýšlených dveřních kompletů z dřevěného materiálu za dodávku 4 ks dveřních kompletů v provedení ocelových zárubní a dveřních křídel s povrchovou úpravou KLIMA 2.

Specifikace změny: PSV (766 Konstrukce truhlářské)

Zdůvodnění změny:

Na základě doporučení GD a TDI dochází tímto ZL k odpočtu původně navržených 4 ks dveřních kompletů z dřevěného materiálu mezi garáží a ostatními místnostmi objektu.

Cenový dopad (je-li nějaký):

-56 552,00 Kč bez DPH

-68 427,92 Kč vč. DPH

Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:

21 678 115,65 Kč bez DPH

26 230 519,94 Kč vč. DPH

Touto změnou dojde ke snížení ceny díla na:

21 621 563,65 Kč bez DPH

26 162 092,02 Kč vč. DPH

% snížení:

- 0,26 % dle CZ URS 2023 02

Časový dopad (je-li nějaký):

NE

Dopad do standardu (je-li nějaký):

NE

Předkládá: Ladislav Kopačka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

prokurista

Schválil:

Jan Bělohav

Podpis:

Datum:

(TDI)

Projektant:

Ing. arch. Martin
Králik

Podpis:

Datum:

Schválil:

MUDr. Marek Slabý,
MBA, LL.M

Podpis:

Datum:

(objednatel)

ředitel ZZS JČK

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JčK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	09b	ZL č.9b - Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-56 552,00
1	K111	D+M prvku D04- Dveře dřevěné, jednokřídlé, plné, hladké EW 15 DP3+C vč. zárubně a kování- podrobný popis viz. PD	kus	-4,00000	14 138,00	-56 552,00
		pol.č.195 stavební část (do garáže) : -4		-4,00000		



Změnový list č. 10

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 – Stavební část
Soupis: 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb,
781 - Dokončovací práce - obklady
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Doplnky

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž doplňků do sociálních zařízení objektu (zásobníky, držáky, dávkovače, háčky atd.) a dodávku a montáž zrcadel. Tyto D+M nebyly objednatelem požadovány, z tohoto důvodu nebudou provedeny.

Specifikace změny: HSV 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb, PSV (781 - Dokončovací práce - obklady)

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele se jedná o D+M, které nebudou realizovány.

Cenový dopad (je-li nějaký):	- 81 084,00 Kč bez DPH - 98 111,64 Kč vč. DPH
Cena dle Dodatku č. 2 SOD ze dne 25. 03. 2025:	21 678 115,65 Kč bez DPH 26 230 519,94 Kč vč. DPH
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla na:	21 597 031,65 Kč bez DPH 26 132 408,30 Kč vč. DPH
% snížení:	- 0,37 % dle CZ URS 2023 02
Časový dopad (je-li nějaký):	NE
Dopad do standardu (je-li nějaký):	NE

Předkládá:	Ladislav Kopačka	Podpis:	Datum:
(zhotovitel)	prokurista		

Schválil:	Jan Bělohav	Podpis:	Datum:
(TDI)			

Projektant:	Ing. arch. Martin Králík	Podpis:	Datum:

Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:
(objednatel)	ředitel ZZS JČK		

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	05	Změnové listy
R:	10	ZL č.10 - Doplnky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-60 951,00
1	K137	D+M koupelnové doplňky (zásobníky, držáky, dávkovače, háčky atd.)	kpl	-1,00000	60 951,00	-60 951,00
pol.č.101 stavební část : -1				-1,00000		
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-20 133,00
2	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	-9,00000	587,00	-5 283,00
pol.č.266 stavební část : -9				-9,00000		
3	63465x	zrcadlo	m2	-9,00000	1 650,00	-14 850,00
pol.č.267 stavební část : -9				-9,00000		